
BET ANT ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

20
09

-0
3-

18
 1

4:
17

:4
6

C:
\A

rb
et

e\
E j

de
rn

\B
yg

gl
ov

.r
v t

.

Nybyggnad 6-Våningshus
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683-A113

Del av Ejdern 10 m.fl

Örkelljunga Kommun

2009-01-22

683-Ejde Mats Olsson .

Fasader Färgsättning

{3D}
Revidering   3    2009-03-09

Takpannor         Tegelröda
Fasad mörka fält  Grafitgrå
Fasad ljusa fällt   Vit/gul
Plåt/Takavv.       AluZink
Fönster/Dörr       Alu/Natur
Balkongsmiden      Zink

Huvudbyggnad

Komplementbyggnader

Takpannor      Tegelröda
Träfasad       S2010G50Y
Plåt/Takavv.    AluZink
Dörrar      Grafitgrå
Fönster      Vita.
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Nybyggnad 6-Våningshus

.
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1:100 683-A112

Del av Ejdern 10 m.fl

Örkelljunga Kommun

2009-03-09

683-Ejde Mats Olsson .

Fasader Färgsättning

Fasad Norr Fasad Öster

Fasad Syd Fasad Väster

Takpannor          Tegelröda
Fasad mörka fält  Grafitgrå
Fasad ljusa fält    Vit/gul
Plåt/Takavv.        AluZink
Fönster/Dörr       Alu/Natur
Balkongsmiden    Zink
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